
ZARZĄDZENIE NR  61/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 31 maja 2017 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania przetargów na najem  
lub dzierżawę nieruchomości (lub ich części) wchodzących w skład gminnego zasobu 

nieruchomości gminy Miasto Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 t.j. z późn. zm.), art. 37, 38, 39 i 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 t.j. z późn. zm.)  

oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 

1490) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się Regulamin przeprowadzania przetargów na najem lub dzierżawę 

nieruchomości (lub ich części) wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasto 

Podkowa Leśna. 

 

§2. Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

/-/ 

Artur Tusiński 


